


СУБСИДИРУЕМЫЕ МАРШРУТЫ в 2024 году


	Авиакомпания
	Субсидируемый маршрут
	Частота рейсов в неделю
	Предельный размер специального тарифа, руб.
	Планируемый период выполнения полетов
	Адреса сайтов (расписание/продажа билетов )

	ООО «Северный Ветер»
	Оренбург – Калининград – Оренбург
	2
	10 953
	29.05.2024-30.06.2024

01.09.2024-31.10.2024
	https://nordwindairlines.ru/ru

https://www.aviasales.ru/



	АО «ЮВТ Аэро»
	Оренбург – 
Казань – Оренбург
	3
	3 708
	10.02.2024-31.12.2024
	https://uvtaero.ru/

	АО «ЮВТ Аэро»
	Оренбург – Нижний Новгород – Оренбург
	2
	5 640
	01.03.2024-
31.08.2024
[bookmark: _GoBack]01.11.2024-31.12.2024
	https://uvtaero.ru/

	АО «Ред Вингс»
	Оренбург –
Екатеринбург – Оренбург
	3
	4 191
	01.01.2024-15.05.2024

25.09.2024-31.12.2024
	https://flyredwings.com/

	ООО «Авиакомпания «Икар»
	Оренбург – 
Минеральные Воды – Оренбург
	2
	7 089
	01.01.2024-30.06.2024

01.09.2024-31.12.2024
	https://nordwindairlines.ru/ru

https://www.aviasales.ru/



	 ООО «Авиакомпания «Икар»
	Оренбург – 
Махачкала – Оренбург
	2
	6 606
	26.04.2024-31.05.2024

15.09.2024-31.10.2024
	https://nordwindairlines.ru/ru

https://www.aviasales.ru/



	ООО «Авиакомпания «Икар»
	Оренбург – 
Горно-Алтайск – Оренбург
	2
	10 953
	01.05.2024-31.08.2024
	https://nordwindairlines.ru/ru

https://www.aviasales.ru/



	АО «Авиакомпания «СИБИРЬ»
	Оренбург – 
Новосибирск – Оренбург
	2
	15 000
	01.10.2024-31.12.2024
	https://www.s7.ru/ru/


	ООО «Авиакомпания «Икар»
	Орск – 
Санкт-Петербург –Орск
	2
	10 953
	31.03.2024-31.05.2024
01.09.2024-31.12.2024
	https://nordwindairlines.ru/ru

https://www.aviasales.ru/





Информацию о расписании рейсов можно отслеживать на официальных сайтах авиакомпаний.
